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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 134 Masc., 50m Mariposa Abs.
06/07/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. JIBAJA COSTA Iago 11 Club Natacio Mallorca Swim 27.18 550
2. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 27.97 504
3. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 28.11 497
4. PONS FLORIT Teo 10 C.N. Jamma 28.46 479
5. CORIANO Flavio 10 C.N. La Salle-Palma 29.14 446
6. TOPALA Adrian 10 Rafa Nadal 29.67 422
7. LLORENS RIERA Miquel 11 C.N. Eivissa 29.76 419
8. LUMBRERAS ROJO Jon 11 C.N. La Salle-Palma 30.22 400
9. RAINERI Marco 10 C.N. Inca 30.89 374

10. MIHOV Anatoli Momchilov 10 Club Natacio Mallorca Swim 31.07 368
11. ADROVER RIGO Marc 11 C.N. Felanitx 31.32 359
12. BACHVAROV BANOVSKI Bozhidar 11 A. Master Baleares 31.39 357
13. VENTAYOL CARRASCO Mateo 11 C.N. La Salle-Palma 32.84 311
14. AMAT OSORIO Iker Andreu 10 C.N. La Salle-Palma 33.35 297

Junior Masculino

1. RODRIGUEZ CABELLOS Alejandro 09 Cn.Palma De Mallorca 25.56 661
FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal 25.56 661

3. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 26.22 612
4. DE TORO BUCETA Valentin 08 Cn.Palma De Mallorca 26.52 592
5. GARAU MORENO Francisco Borja 08 Cn.Palma De Mallorca 26.61 586
6. CARDEÑOSA SECHENKOV Ivan 08 C.N. La Salle-Palma 27.03 559
7. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 27.17 550
8. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 27.30 542
9. RIERA DIAZ Xavier 07 Rafa Nadal 27.73 517

10. BENNASSAR MARTIN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 28.03 501
11. HANAUER Moritz 09 Cn.Palma De Mallorca 28.09 498
12. PEREZ GARCIA Jordi 07 Club Natacio Mallorca Swim 28.63 470
13. ZANARDI BALDI Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal 28.73 465
14. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 28.76 464
15. PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 29.01 452
16. VALLESPIR TORAN Pol 07 C.N. Inca 29.16 445
17. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 29.35 436
18. RESHATOV RASHIDOV Deniz 08 C.N. Voltor Balear 29.68 422
19. RIBAS RODRIGUEZ Izan 07 C.N. Portus 29.75 419
20. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 29.77 418
21. FEDELICH FEBRER Sisco 09 C.N. Jamma 29.85 415
22. HEREDIA TORRES Alvaro 09 Rafa Nadal 29.91 412
23. ASCANIO SAIZ Claudio 08 Cn.Palma De Mallorca 30.07 406
24. CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 30.57 386

Baja ROMERO AVILES Inigo 08 C.N. La Salle-Palma
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 134, Masc., 50m Mariposa

Abs.

1. SEBBATA Yassine 06 Cn.Palma De Mallorca 25.30 682
2. RODRIGUEZ CABELLOS Alejandro 09 Cn.Palma De Mallorca 25.56 661

FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal 25.56 661
4. MULET MATHEU Antoni 98 C.N. Voltor Balear 25.70 650
5. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 Cn.Palma De Mallorca 25.88 637
6. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 26.22 612
7. DE TORO BUCETA Valentin 08 Cn.Palma De Mallorca 26.52 592
8. GARAU MORENO Francisco Borja 08 Cn.Palma De Mallorca 26.61 586
9. LLUFRIU FLORIT Blai 03 C.N. Jamma 26.94 564

10. CARDEÑOSA SECHENKOV Ivan 08 C.N. La Salle-Palma 27.03 559
11. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 27.17 550
12. JIBAJA COSTA Iago 11 Club Natacio Mallorca Swim 27.18 550
13. ARMERO CALIZ Adrian 99 C.N. La Salle-Palma 27.20 548
14. RIBAS MONSERRAT Jaume 01 C.N.Llucmajor 27.27 544
15. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 27.30 542
16. PONS FLORIT Bernat 03 C.N. Jamma 27.45 533
17. RIERA DIAZ Xavier 07 Rafa Nadal 27.73 517
18. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 27.97 504
19. BENNASSAR MARTIN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 28.03 501
20. HANAUER Moritz 09 Cn.Palma De Mallorca 28.09 498
21. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 28.11 497
22. LOPEZ LOPEZ Pep Lluis 95 C.N. Inca 28.13 496
23. GIBBS Sacha 05 Cn.Palma De Mallorca 28.22 491
24. CANYELLES FERRAGUT Pau 03 C.N. Inca 28.32 486
25. PONS FLORIT Teo 10 C.N. Jamma 28.46 479
26. RAMIS MEDINA Jaume 06 C.N.Llucmajor 28.55 474
27. PEREZ GARCIA Jordi 07 Club Natacio Mallorca Swim 28.63 470
28. ZANARDI BALDI Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal 28.73 465
29. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 28.76 464
30. PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 29.01 452
31. CORIANO Flavio 10 C.N. La Salle-Palma 29.14 446
32. VALLESPIR TORAN Pol 07 C.N. Inca 29.16 445
33. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 29.35 436
34. TOPALA Adrian 10 Rafa Nadal 29.67 422
35. RESHATOV RASHIDOV Deniz 08 C.N. Voltor Balear 29.68 422
36. RIBAS RODRIGUEZ Izan 07 C.N. Portus 29.75 419
37. LLORENS RIERA Miquel 11 C.N. Eivissa 29.76 419
38. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 29.77 418
39. FEDELICH FEBRER Sisco 09 C.N. Jamma 29.85 415
40. HEREDIA TORRES Alvaro 09 Rafa Nadal 29.91 412
41. ASCANIO SAIZ Claudio 08 Cn.Palma De Mallorca 30.07 406
42. LUMBRERAS ROJO Jon 11 C.N. La Salle-Palma 30.22 400
43. CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 30.57 386
44. RAINERI Marco 10 C.N. Inca 30.89 374
45. MIHOV Anatoli Momchilov 10 Club Natacio Mallorca Swim 31.07 368
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 134, Masc., 50m Mariposa, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

46. ADROVER RIGO Marc 11 C.N. Felanitx 31.32 359
47. BACHVAROV BANOVSKI Bozhidar 11 A. Master Baleares 31.39 357
48. VENTAYOL CARRASCO Mateo 11 C.N. La Salle-Palma 32.84 311
49. AMAT OSORIO Iker Andreu 10 C.N. La Salle-Palma 33.35 297
50. OBRADOR PAVÓN Alexis 13 Illes Balears Xt 46.19 112

Baja ROMERO AVILES Inigo 08 C.N. La Salle-Palma

EXH PIQUERAS CHAVARRIA Sergio 09 C.N. Voltor Balear 28.83 460
EXH FLORIT CASTILLO Manuel 09 C.N. Voltor Balear 30.34 395
EXH SANCHEZ JIMENEZ Raul Fernando 10 C.N. Eivissa 33.02 306


